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　キャビネットラック設置基準（その２）架構成条件

(単位：kg)

表３-１　標準架台（架台配置間隔1800mm）上に設置する場合の最大質量(kg) 

600mm 700mm 800mm 900mm

　
600mm 700mm 800mm 900mm 600mm 700mm 800mm 900mm 600mm 700mm 800mm 900mm 600mm 700mm 800mm 900mm

450mm 469 547 625 703 457 533 610 686 446 521 595 670 436 509 581 654

500mm 441 515 588 662 431 503 575 647 421 491 562 632 412 481 549 618

550mm 416 486 555 625 407 475 543 611 399 465 532 598 390 455 521 586

600mm 394 460 526 592 386 451 515 580 378 442 505 568 371 433 495 557

650mm 375 437 500 562 367 429 490 551 360 420 480 541 353 412 471 530

700mm 357 416 476 535 350 408 467 525 344 401 458 516 337 394 450 506

750mm 340 397 454 511 334 390 446 502 328 383 438 493 323 377 431 484

800mm 326 380 434 489 320 373 427 480 315 367 420 472 309 361 413 464

850mm 312 364 416 468 307 358 409 461 302 352 403 453 297 347 396 446

900mm 300 350 400 450 295 344 393 442 290 339 387 436 286 333 381 429

950mm 288 336 384 432 284 331 378 426 279 326 373 419 275 321 367 413

1000mm 277 324 370 416 273 319 364 410 269 314 359 404 265 310 354 398

1050mm 267 312 357 401 264 308 352 396 260 303 347 390 256 299 342 385

1100mm 258 301 344 387 255 297 340 382 251 293 335 377 248 289 331 372

奥行

幅重心
高さ

（注１）幅・奥行寸法は１００の位、重心高さは５０の位に切り上げて評価すること。（例：幅７５０mｍ→８００ｍｍ、重心高さ８６０ｍｍ→９００ｍｍ）

（注２）質量は１の位で切捨てとしている。

（注３）機械室の床荷重は、１０００ｋｇ/m2以上であることを前提としている。


